

---

## **furnizare pachet produse papetarie**

I.D.: 56264139

---

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.103,25 RON - 2.103,25 RON

---

Descriere: formular incarcare,descarcare deseuri a4 3 ex 105 13,45 1412,25 foi parcurs marfa a4 50 6,72 336 hartie copiator absolt 20 11 220 agrafe 33 20 1 20 bon consum auto 5 5 25 nir auto 3 ex 5 10 50 condica difuzare documente a5 2 10 20 registru de casa auto 2 10 20 2103,25

---